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DENOMINAZIONE DITTA: Marmi Pecchia srl

ATTIVITA’ PRODUTTIVA: lavorazione marmi ed affini

SEDE STABILIMENTO: via Taverna Campanile del Comutiéonteforte Irpinio (AV)
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Direzione del
flusso
portata
normalizzata
(m%h)
Velocita allo
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provenienza
emissioni | Banco Aspirazione

El

13,10

1,50

0,126

0,40

Verticale

7.097

16,5

Ambiente

discontinua

Tipo di

abbattimento Venturi Scrubber

] . . conc.ne Flusso
nqui nanti (mg/Nm3) (T(?;ﬁ)a

Polveri 6,0 0,043
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