

Giunta Regionale della Campania Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambiente Disinquinamento, Protexione Civile

Avellino

DENOMINAZIONE DITTA: Marmi Pecchia srl
ATTIVITA' PRODUTTIVA: lavorazione marmi ed affini
SEDE STABILIMENTO: via Taverna Campanile del Comune di Monteforte Irpinio (AV)

valori stimati	E1	
altezza dal piano campagna (m)	13,10	
altezza dal colmo (m)	1,50	
sezione allo sbocco (m²)	0,126	
Diametro allo sbocco (m)	0,40	
Direzione del flusso	Verticale	
portata normalizzata (m³/h)	7.097	
Velocità allo sbocco (m/s)	16,5	
temperatura (°C)	Ambiente	
Durata delle emissioni (h/d)	6	
Frequenza nelle 24 h	discontinua	
provenienza emissioni	Banco Aspirazione	
Tipo di abbattimento	Venturi Scrubber	
inquinanti	conc.ne (mg/Nm³)	Flusso massa (Kg/h)
Polveri	6,0	0,043

ALLEGATO - Schema emissioni -